
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 648/2020. (XI.26.) határozata 

közfoglalkoztatás támogatása iránti hatósági szerződés jóváhagyásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével - dönt arról, hogy 
 

1. jóváhagyja a 30 fő regisztrált álláskereső közfoglalkoztatási jogviszony keretében 
történő foglalkoztatásának támogatásáról szóló kérelmet, illetve az annak 
támogatásáról szóló hatósági szerződés megkötését az alábbiak szerint:  

 
Támogatás időtartama: 2020.12.01. – 2021.02.28.,  
támogatás mértéke 100 %,  
létszám: 30 fő;  
támogatás összege: 7.906.410 Ft; 
 

 Határidő: 2020. november 26. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja az jegyzőt, hogy a polgármesteri hivatal útján lássa el a feladattal kapcsolatos 
adminisztratív teendőket; 
 
Határidő: 2020. november 27. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 26. 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Rieger Beáta osztályvezető 

 Saramóné Németh Erzsébet költségvetési és pénzügyi ügyintéző 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 26. napján közzétett 648/2020. 
(IX.26.) számú határozatához 

 

A Tolna Megyei Járási Kormányhivatal Szekszárdi Járási Hivatala Foglalkoztatási Osztálya 
2020.11.12.-én értesítette Hivatalunkat a közfoglalkoztatás lehetőségéről.  
 
 A jóváhagyó döntést követően kerülhet sor a rendszerben az adatok feltöltésére és 
véglegesítésére, amely alapján kerül megkötésre a hatósági szerződés.  Továbbá a 
foglalkoztatottakkal közfoglalkoztatási szerződést kell kötni a munka megkezdéséig, 
2020.12.01-ig. 

 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
 

    Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 649/2020. (XI.26.) határozata 

a „Karácsonyi csomag beszerzése 62. év feletti regisztrált szekszárdi lakosok részére” 
tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás megindításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben 
 

1. jóváhagyja a „Karácsonyi csomag beszerzése 62. év feletti regisztrált szekszárdi lakosok 
részére” tárgyban kiírandó értékhatár alatti beszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a 
határozat melléklete szerinti tartalommal és formában,  és dönt az eljárás 
megindításáról; 
 
Határidő: 2020. november 26. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. az 1.) pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét 2020.12.01. napjában 
határozza meg; 

 

Határidő: 2020. november 26. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. az 1.) pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét 

az alábbiak szerint határozza meg: 
 

1. Tesco-Global Áruházak Rt. (e-mail: 41600hd@hu.tesco-europe.com 
2. Soós Miklós egyéni vállalkozó (e-mail: soosmiki1961@gmail.com) 
3. Stagnum Kft. (e-mail: stagnumkft@gmail.com) 

 
Határidő: 2020. november 26. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
      4.   felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási 

cselekmények megtételére. 
 
 Határidő: 2020. november 26. 
 Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

      5.   felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a  
döntéshozó elé. 

 
 Határidő: 2020. december 03. 
 Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 26. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás  
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 26. napján közzétett 

649/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 
szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) rendelete (a továbbiakban: Rendelet) alapján az 
önkormányzat kérelemre a Szekszárdon bejelentett lakóhellyel rendelkező, 62. életévét 
legkésőbb a tárgyévben betöltött személyek (a továbbiakban: szépkorúak) részére karácsonyi 
támogatást nyújt. A karácsonyi támogatás évente egy alkalommal legfeljebb kétezer forint 
összegben természetbeni ellátásként nyújtható. 
 
Tekintettel arra, hogy Szekszárdon 2017. óta a Rendelet alapján a 62. év feletti idősek részére 
karácsonyi csomagok átadása szokássá vált, és az Önkormányzat 2020. évi költségvetésében 
is rendelkezésre áll ennek összege, ennél fogva a karácsonyi csomagok beszerzése az 
önkormányzat működését nem veszélyezteti, a Rendelet ezen rendelkezése végrehajtásának 
mellőzése a veszélyhelyzetben sem indokolt. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 
   Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

1. számú melléklet 649/2020. (XI.26.) számú határozathoz 
 

ÁRAJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
  
 
1.  Az ajánlatkérő neve, címe, távirati címe, telefon-, és telefaxszámai: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Cím:  
7100 Szekszárd, Béla király tér 
8. 

Képviseli: Ács Rezső polgármester 

Telefon:  +36 74/504-100 
E-
mail: 

beszerzes@szekszard.hu 

Telefax:  
+36 74/510-251 (Jegyzői 
Titkárság) 

Internet cím 
(URL):  

 www.szekszard.hu 

 
2.  A választott eljárás 

 
Ajánlatkérő jelen közbeszerzési értékhatár alatti beszerzését meghívásos pályázati rendszer 
keretében árajánlattételi felhívás ajánlattevők felé történő egyidejű megküldésével 
bonyolítja. 
 
2.1. A szerződés meghatározása, amire ajánlatot kérnek 

 

Karácsonyi csomag beszerzése 62. év feletti regisztrált szekszárdi lakosok részére. 
 
3.  A beszerzés tárgya és mennyisége, ellátandó feladatok: 

 
Karácsonyi csomag beszerzése 62. év feletti regisztrált szekszárdi lakosok részére. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi 
szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) rendelete alapján az önkormányzat kérelemre a 
Szekszárdon bejelentett lakóhellyel rendelkező, 62. életévét legkésőbb a tárgyévben betöltött 
személyek (a továbbiakban: szépkorúak) részére karácsonyi támogatást nyújt. A karácsonyi 
támogatás évente egy alkalommal legfeljebb kétezer forint összegben természetbeni 
ellátásként nyújtható. 
 
Fentiekre tekintettel Ajánlattevő feladata megközelítőleg 4.500 db – azaz négyezerötszáz 
darab – egyenként bruttó 2000 Ft –azaz kétezer forint – értékű karácsonyi csomag 
összeállítása, csomagolása.  
 
Ajánlattevő feladata a karácsonyi csomagok leszállítása a 7100 Szekszárd, Piac tér 1. szám alá, 
Ajánlatkérővel előre egyeztetett időpontban. 
 
Mennyiség tekintetében ±10% eltérés előfordulhat. 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Feltételek: 

 A csomag tartalma: elsősorban tartós élelmiszer, kávé, tea, édesség (folyadékot nem 
tartalmazhat a csomag). A csomagnak legalább 8 db terméket kell tartalmaznia és súlya 
nem lehet kevesebb, mint 2,5 kg. A csomag saját márkás terméket tartalmazhat.  

 Az ajánlatban fel kell tüntetni valamennyi termék pontos megnevezését, gyártóját és 
fajtáját. 

 Szavatossági idő: minimum 4 hónap az Ajánlatkérő részére történő átadástól számítva.  

 Ajánlattevő vállalja, hogy a csomagokat sérülésmentesen szállítja le Ajánlatkérőnek, 
előre egyeztetett időpontban. 

 A csomagolás méretének minél pontosabban illeszkednie kell annak tartalmához, a 
szállítás és a tárolás megkönnyítése érdekében.  

 
3. A teljesítés határideje:    

 
A karácsonyi csomagok leszállításánának időpontja 2020. december 10. 
Ajánlatkérő előteljesítést elfogad, amelynek időpontjáról Ajánlatkérőt előzetesen tájékoztatni 
szükséges. 
 
A jelen ajánlattételi felhívás nyomán létrejövő szerződés hatályba lépésének feltétele a jelen 
közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás eredményének megállapításáról szóló 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a veszélyhelyzeti eljárásrend és 
hatáskörgyakorlás nyomán hozott határozata. 
 
4. A teljesítés helye: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (7100 Szekszárd, Piac tér 1. ) 
 
 
5. Az ajánlatkérő pénzügyi ellenszolgáltatásainak feltételei 

 

a) Ajánlatkérő a beszerzés tárgyának fedezetét a saját költségvetése terhére biztosítja. 
b) Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatos összes költség az ajánlattevőt 

terheli. Az eljárás eredményétől függetlenül az ajánlatkérő nem tehető felelőssé az 
ajánlattétel költségeivel kapcsolatban. 

c) Az ajánlati árnak teljes körűnek kell lenni, vagyis magában kell foglalnia minden 
Ajánlattevői fizetési igényt. 

d) Az ellenérték kiegyenlítése magyar forintban (HUF), 30 napon belül, banki átutalással 
történik, az igazolt teljesítést követően kiállított teljesítésigazolás alapján benyújtott 
számla szerint. 

e) A teljesítés igazolására a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának polgármestere 
jogosult. 

f) A teljesítés során az ajánlattevő előleget nem kérhet, az ajánlatkérő előleget nem biztosít. 
g) Késedelmes fizetés esetén a mindenkori magyar jogszabályokban kikötött késedelmi 

kamatok érvényesek. 
h) Ajánlatkérő fenntartja a jogát a szerződés megkötésének megtagadására. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
6. Az ajánlatok elbírálásának szempontja: Összességében legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatás. 
 
 
Elbírálási szempont 
 
A csomagonként megjelölt összeg felhasználásával az adott csomag tartalma mennyiségileg 
és minőségileg Ajánlatkérő döntése alapján, valamint a felmerült csomagolási költség. 
Ajánlatkérő az ajánlatokat az összességében legelőnyösebb ajánlat szerint értékeli. 
Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának értékelési szempontja esetén az 
ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó 
és felső határa valamennyi részszempont esetében 1-től 10-ig. 
 
1. részszempont: A „Karácsonyi csomagban” szereplő termékek pontos minőségi és 
mennyiségi megjelölése a megjelölt keretösszeg (bruttó 2000 Ft) ismeretében. 
súlyszám: 80 
A pontozás módszere a következő: 
Az 1. részszempont esetében a pontszámok megadása szerinti a sorbaállítás módszerével 
történik. Az Ajánlatkérő elvárásainak minőségileg leginkább megfelelő ajánlat kapja a 
legmagasabb pontszámot, a többi ajánlattevő pontszáma ehhez képest arányosítva kerül 
kiosztásra.  
A bírálóbizottság értékelése alapján a kiosztható pontszámok: 

1. helyezett: 10 pont 
2. helyezett: 5 pont 
3. helyezett: 1 pont 

 
2. részszempont: Bruttó csomagolási költség            súlyszám: 20 
 
A pontozás módszere a következő: 
Az 2. részszempont esetében a Közbeszerzési Hatóság által kibocsátott - a nyertes ajánlattevő 
kiválasztására szolgáló értékelési szempontrendszer alkalmazásáról szóló útmutató (KÉ 2016. 
évi 147. szám, 2016. december 21.) 1. számú mellékletének A. 1.b) pontjának ba) alpontjában 
meghatározott fordított arányosítás módszerével történik. 
Az 2. részszempont esetében az alkalmazott képlet (előny a kisebb): ha a legkedvezőbb érték 
a legkisebb: 
Pontszám (P) = Alegjobb/Avizsgált × (Pmax - Pmin)+ Pmin 
ahol: 
P: a vizsgált ajánlati elem adott szempontra vonatkozó pontszáma 
Pmax: a pontskála felső határa 
Pmin: a pontskála alsó határa 
Alegjobb: a legelőnyösebb ajánlat tartalmi eleme 
Avizsgált: a vizsgált ajánlat tartalmi eleme 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

7.  Ajánlattételi határidő:     2020. december 01. 10.00 óra 
 

8. Az ajánlat benyújtásának címe:   E-mail: beszerzes@szekszard.hu 

 
 
9. Az ajánlattétel nyelve:  Magyar. 
 
10. Az ajánlatok felbontásának helye, ideje: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala I. emelet, Jegyzői Titkárság. 
 
Az ajánlatkérő az ajánlatokat nyilvánosan ismerteti, melynek időpontja megegyezik az 
ajánlattételi határidő időpontjával. 
 

11. Az eljárásban lehet-e tárgyalni, vagy a benyújtott ajánlatokat tárgyalás nélkül 

bírálják el: 

 
Jelen eljárásban a benyújtott ajánlatokat ajánlatkérő külön tárgyalás nélkül bírálja el, amellett, 
hogy a tárgyalás jogát ajánlatkérő fenntartja. 

 
12. Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: 

 
Az ajánlattételi határidő lejártától számított 30 nap. 
 
13. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

 

A szerződéskötésre legkorábban a döntésről szóló határozat ajánlattevők részére történő 
megküldését követő 1. munkanapon kerülhet sor. 
 
A szerzőskötés időpontja és a szerződés hatályba lépésének időpontja eltérhet egymástól, 
hiszen feltételes közbeszerzési értékhatár alatti eljárásként a jelen eljárás nyomán létrejövő 
szerződés kizárólag Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének jelen 
beszerzési eljárás eredményéről való veszélyhelyzet alatt megszabott eljárásrendben és 
hatáskörgyakorlással hozott határozatával lép hatályba.  
 
 
14. Egyéb információk/csatolandó dokumentumok: 

 

a) Az ajánlatot 1 példányban, írásban, folyamatos oldalszámozással ellátva, a aláírásra 
jogosult kézjegyével ellátva jelen felhívás 9. pontjában megadott e-mail címre megküldve 
kell benyújtani az ajánlattételi határidő lejártáig. 

b) Az e-mail tárgyában fel kell tüntetni AJÁNLAT – Karácsonyi ajándékcsomag, Ajánlattételi 
határidő: 2020. december 01. 10.00 óra 

c) Csatolni kell a jelen felhívás mellékletét képező kitöltött és cégszerűen aláírt 
felolvasólapot/ajánlati adatlapot, ajánlattevői nyilatkozatot, átláthatósági 
nyilatkozatot, 30 napnál nem régebbi cégkivonatot, referencia nyilatkozatot. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

d) Levelező rendszerünk maximum 5 MB méretű fájlokat képes fogadni. Amennyiben 
Ajánlattevő küldendő dokumentumai ezt meghaladják, kérjük, ajánlatukat nagyméretű 
fájlküldő rendszeren (pl.: Mammutmail, Told a cuccot, stb.) keresztül küldjék meg. 
 

15. Ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2020. november 26. 
 

Melléklet: 

- Felolvasólap/ajánlati adatlap (1. sz. melléklet) 
- Ajánlattevői nyilatkozat (2. sz. melléklet) 
- Átláthatósági nyilatkozat (3. sz. melléklet) 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

2. számú melléklet a 649/2020. (XI.26.) számú határozathoz 
 

AJÁNLATI ADATLAP 
(Felolvasólap) 

 
TÁRGY: Karácsonyi csomag beszerzése 62. év feletti regisztrált szekszárdi lakosok részére 
 

1. Ajánlattevő adatai 
 
Ajánlattevő neve:

 ..................................................................................................................................... 
Székhelye: 

 ..................................................................................................................................... 
Értesítési címek: 
Kapcsolattartó neve:

 ..................................................................................................................................... 
Tel/Fax száma:

 ..................................................................................................................................... 
E-mail címe: 

 ..................................................................................................................................... 
Postai címe: 

 ..................................................................................................................................... 
 
2. A szerződés tárgyára vonatkozó ajánlat 
 

A „Karácsonyi csomagban” 
szereplő termékek pontos 
minőségi és mennyiségi 
megjelölése a megjelölt  
keretösszeg ismeretében 
 
 
 
 

 
1………………………………………………………………………….. 
2………………………………………………………………………….. 
3…………………………………………………………………………. 
4…………………………………………………………………………. 
5…………………………………………………………………………... 
6……………………………………………………………………………. 
7…………………………………………………………………………… 
8………………………………………………………………………….. 
9…………………………………………………………………………. 
10…………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 

 
3. Szerződés teljesítésének határideje:  

A karácsonyi csomagok leszállításánának időpontja 2020. december 10. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Ajánlatkérő előteljesítést elfogad, amelynek időpontjáról Ajánlatkérőt előzetesen 
tájékoztatni szükséges. 

 
 

........................... 2020. ..........................  
 

........................................ 
Ajánlattevő cégszerű aláírása 

 
 

 
 
 

 


